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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32309032S

2. Data e Regjistrimit 09/11/2023
3. Emri i Subjektit CONTENT VENTURES ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Brigada e VIII", Lagjja nr.8, Pallatet 
"Agimi"nr.21,  Shkalla 2, Kati 3, Ap: 363, njësia 
administrative Nr. 5. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e marketingut, krijimin e kontentit, 

sherbim klienti, ndermjetesim si dhe cdo sherbim tjeter qe i 
sherben aktivitetit te saj ekonomik.
Erjona Kapllanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2023                Deri: 01/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk mund te terheqe me shume se 500 Euro 
nga banka pa aprovimin e asamblese.

12. Ortakët GillianGriffin
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: aneida.bajraktari@gmail.com  
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Telefon: 0672120400  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-218370-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228442-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimt date 01.12.2023 per emerimin e 
administratorit . Erjona Kapllanaj dhe largimin e administrators Aneida Bicja

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjona Kapllanaj")                      Nga data 
"01/12/2023             Ne daten "01/12/2028
eshte larguar administratori:            ("Aneida Bicja")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D1D7A4-91CA-4B76-8C4B-91374C1470FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D1D7A4-91CA-4B76-8C4B-91374C1470FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D1D7A4-91CA-4B76-8C4B-91374C1470FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76485E3-A5CE-4E01-8853-9B4613AD4671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCB4BA5-1C77-4A57-AEED-251517F640E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62AFCAA-8FE5-46D8-993C-A6127675E875

